ИП Коноплев К.В.
614065,г. Пермь, ул. М. Власова, д.4-40
ОГРН 304590530200278
ИНН 590502173287
Р/с 40802810149490130539
К/с  30101810900000000603
БИК 045773603  ОКПО 64021560

 Руководителю / Отдел
снабжения

25 января 2024 г.

Коммерческое предложение

Добрый день!

Предлагаем медицинские товары для защиты дыхательных путей.

Маска медицинская Классик Элит 3D,  маска рекомендована к использованию в период вирусных

заболеваний. Защищает дыхательные пути от загрязнённого воздуха, выхлопных газов, пыльцы,

пыли и смога.

Идеальная медицинская маска по всем параметрам:

- Широкие и эластичные ушные петли обеспечивают комфорт при ношении

- Форма маски обеспечивает анатомическое прилегание к лицу, образует воздушный карман,

благодаря которому маска не соприкасается с губами во время дыхания и не намокает (не портит

макияж)

- Три слоя нетканых материалов гарантируют почти 100% фильтрацию

Сфера применения:

Медицина, косметология, фармацевтика, микроэлектроника, животноводство, ветерина-

рия, пищевое производство, работа клининговых служб, абразивная обработка материалов,

научные исследования и испытания.

Время использования маски Классик Элит 3D до 6 часов (время использования обычных масок не

более 2 часов)

Технические характеристики:

Материал: спанбонд – мелтблаун – спанбонд (SMS)

Резинки ушные: эластичные широкие – не менее 4 мм

Носовой фиксатор

Эффективность бактериальной фильтрации:

от 98 % и выше.

Размер изделия М (женский) 130х128 ± 5 мм*

Размер изделия L  (мужской) 140х147 ± 5 мм*

Групповая упаковка 50 шт.- полиэтиленовый пакет

Транспортная упаковка 2000 шт.- гофрокороб

*в сложенном состоянии

Цена:

1 шт. размера M - 6.80 руб. / транспортной упаковки - 13600.00 Руб.

1 шт. размера L - 7.80 руб. /  транспортной упаковки - 15600.00 Руб.

Отгрузка кратно транспортной упаковке.

Имеет инструкцию и регистрационное удостоверение.

--

С уважением, Константин Коноплев

Телефон: /342/ 243 28 29

Viber: +7 912 981 28 29

E-mail: info@mostmedical.ru

https://medtovargut.ru/

mailto:info@mostmedical.ru
https://medtovargut.ru/